様式第5号(第5条関係)
補助金等変更交付申請書
年　　月　　日

　村上市長　様

申請者　住　　　所
名　　　称
代表者氏名
　令和　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で補助金等の交付決定を受けた事業について、次のとおり変更して実施したいので補助金　　　　　円を金　　　　　円に変更交付されたく、村上市補助金等交付規則第5条の規定により、関係書類を添えて申請します。

1　変更理由

2　収支予算書
別紙２（様式第１号、様式第５号に添付）
収支予算書
(1)　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	区分
	本年度予算額
	前年度予算額
	比較増減
	備考

	計

(2)　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	区分
	本年度予算額
	前年度予算額
	比較増減
	備考

	計

　変更交付申請に添付する場合は、上段に変更部分に係る当初計画を（　）書きで記載すること。